Kontrolna utrka na 4 km/ 8 km 03.11.2019.
Zagreb
Jezero Jarun

NAPOMENE

1. na okretistima nece zaustavljati vrijeme

2. sporiji camac se mora micati brzem u protivnom ée biti iskljucen

3. pruga 4 bit ¢e zatvorena za koriStenje i ulazak u nju takoder ée se sankcionirati isklju¢enjem.

Utrka Start Disciplina Posada Vrijeme
1 7:45
1 4 MLA Lovorka Grgec B., Tihana V. S.Mladen
LuZaji¢, Goran Poloniji
2 2- ZAG Lovro Cvitas, Nikola Cvitas
3 2X TRE Mico Ljubenko, Boris Vracevi¢
4 2- MLA Branko Kuzele, JAR: Kerim Mujki¢
5 1x JRI Andrej Smilovi¢
6 1x NEP Maro Storelli
7 1x JRI Majk Susanj
8 1x MLA Goran Nuskern
9 1x MLA Hrvoje Sablji¢

1x JAR Rikardo Grzunov
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Kontrolna utrka na 4 km/ 8 km 03.11.20109.
Zagreb

Jezero Jarun

NAPOMENE

1. na okretistima nece zaustavljati vrijeme

2. sporiji camac se mora micati brzem u protivnom ée biti iskljucen

3. pruga 4 bit ¢e zatvorena za koristenje i ulazak u nju takoder ¢e se sankcionirati isklju¢enjem.

Utrka Start Disciplina Posada Vrijeme
2i3 8:10

1 2x JMB  CRO1 Dominik Piri, Drago Setka

2 2x JMB JZD1 Bernard Murti¢, Ivan Mustic

3 2x JMB MLA Sven Banovié, Martin Marinac

4 2x JMB  MED1 Ivan Boljun, Josip Grgorovi¢

5 2xJMB  ZAG Sven Maraci¢, Mateo Maslaé

6 2xJMB  CRO2 Luka KneZevi¢, Ante Letica

7 2xJMB MLA2 Leon Kozi¢, lvan Morié

8 2xJMB  MLA3 Jakov Jurlina, Domeniko Lenko Karabatic¢

9 2x JMB  MED2 Amel Crljenkovié, Lucijan Boljun

10 2xJMB MLA4 Jakov Kutle, Nikola Kontrec

11 2x JMB  MLAS5 Mihovil Mikulié¢, Eugen Belaskovi¢

12 2-JMB  CRO Lovro Habuda, Vito Skarica

13 2-JMB JZD1 Jakov Grkovié, Petar Milos

14 2-JMB MLA Karlo HarSperger, Matej Gali¢

15 2-JMB  David Fran, Frane Kristo

16 2-JMB  ZAG Adam Cugkovié, Goran Batos

17 2xJZB  TRE Laura Mati¢ Zbiljski, Lucija Matijevi¢

18 2xJZB  ZAG Ivona Bareti¢, Dora Matai¢

19 1xJMB  MLA Marin Smoljanovi¢

20 1xJMB TRE1 Joshua Nicoscia

21 1xJMB KOR1 Luka Hajdin

22 1x JMB JAR Nino Varat

23 1xJMB CRO Zan Gnjatovi¢

24 1xJMB JZD Frane Bencun

25 1xJMB ZAG1 Lukas Dzida,

26 1x JMB KOR2 Mauro Bauer

27 1xJMB  TRE2 Jakov Simunié Balaban

28 1xJIMB ZAG2 Andrija Mrvac

29 1xJMB ZAG3 Bartol Budisa

30 1xJMB TRE3 David Blagec

31 1xJZB  MLA Reina Rimbaldo

32 1xJZB  MED1Antonela Pilat

33 1xJZB  TRE Beata Grzan

34 1xJZB  Emili Radolovié

35 1xJZB  ZAG1 Iva Bioti¢

36 1xJZB MED2 Katia Naumovi¢

37 1xJZB  MLA2 Elena Grnéarovski

38 1xJZB  MLA3 Petra Ramljak
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1xJZB
1xJZB
1xJZB
1xJZB
1xJZB

MED3 Anamarija Mijandrusic¢
ZAG2 Nikolina Razvali¢
MED4 Ana Persié

ZAG3 Kim Osmec Perusa
ZAG4 Lana Perovié



Kontrolna utrka na 4 km/ 8 km

Zagreb
Jezero Jarun
NAPOMENE

1. na okretistima nece zaustavljati vrijeme

2. sporiji camac se mora micati brzem u protivnom ée biti iskljucen

03.11.2019.

3. pruga 4 bit ¢e zatvorena za koristenje i ulazak u nju takoder ée se sankcionirati

isklju¢enjem.

Utrka

Start
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Disciplina

1x SMA
1x SMA
1xSMA
1x SMA
1xLSMA
1x SMA
1xSMA
1xSMB
1xSMB
1x LSMA
1xSMA
1xSMA
1xSMA
1x LSMA
1xSMA
1xSMB
1x SMB
1xSMB
1xSMB
1x SMB
1xSMB
1x SMB
1x LSMB
1xLSMB
1x LSMB
1xLSMB
1xLSMB
1xSMB
1xSMB
1xSMB

Posada

MLA1 Martin Sinkovié
MLA2 Valent Sinkovi¢
IKT David Sain

HUN Bendeguz Molnar
TRE Luka Radonié
MLAS3 Luka Baricevic¢
NEP: Matej Metkovié
DEM1 Nik Krebs
DEM?2 Jaka Cas

ARU Nickol Udovicic¢
CRO1 Danijel Plisi¢
ZAG1 Ante Murer
ZAG2 Nikola Grbasic¢
KOR:Juraj Rudar
CRO2 Karlo Habuda
TRE1 Jakov Bijeli¢

MOR Goran Mahmutovi¢

NEP1 Pero Kukuljica
NEP2 Toni Perovi¢
IST Luka Markulincic¢
TRE2 Mihael Girotto
MLA Marko Ukropina
MLA Zvonimir Soldo
NEP2 Lovro Condri¢
JRI Mateo Susanj
Paulo Possi IST

TRE3 Tin Jednobrkovié
MED Teo Usi¢

TRE4 Marko Svalj
TRES5 Vinko Zoricic¢

Vrijeme
9:30



Kontrolna utrka na 4 km/ 8 km 03.11.20109.
Zagreb

Jezero Jarun

NAPOMENE

1. na okretistima nece zaustavljati vrijeme

2. sporiji camac se mora micati brzem u protivnom ée biti iskljucen

3. pruga 4 bit ¢e zatvorena za koristenje i ulazak u nju takoder ée se sankcionirati
isklju¢enjem.

Utrka Start Disciplina Posada Vrijeme
5 10:30
1 2-S7 Marcela MiloSevié¢, Bruna Milinovié¢
2 1XSZB  TRE1 Josipa Jurkovié¢
3 1XSZB  TRE2 Ivana Jurkovié¢
4 1x SZA  MLA: Valentina Plei¢
5 1xLSZ  NGU Nataga Susti¢
6 1x SZA  JZD: Iva Karagi¢
7 1xLSZA  TRE Dora Dragigevi¢
8 1x SZB  MLA: Lara Katarina Zaja
9 1xSZB  NEP: lvana Kristi¢
10 1x SZB  JZD: Maris Milin
11 1xSZB  JAR Petra Vargi¢
12 1x SZB  MOR: Lea Farac
13 1x SZB  MLA: Marta Kosteli¢
14 1XSZB  TRE3 Karla Brekalo
15 1x LSZB  MLA: Lea Faber
16 2-JZA  ARU: Lea Maruzin, Andrea Jakus
17 1xJZA  MOR: Maura Mrdulja$
18 1x JZA  CRO: Barbara Sinov¢i¢
19 1x JZA  IKT: Luna Kereti¢
20 1x JZA  IST: Mia Grgorini¢
21 1xJZA  ZAG1 Bruna BofZicevié
22 1xJZA  ZAG2 Petra Miki¢
23 1x UZA MLA: Paola Tezulat
24 1xJZA  MLA: Magdalena Seketa



Kontrolna utrka na 4 km/ 8 km 03.11.2019.
Zagreb

Jezero Jarun

NAPOMENE

1. na okretistima nece zaustavljati vrijeme

2. sporiji camac se mora micati brzem u protivnom ée biti iskljucen

3. pruga 4 bit ¢e zatvorena za koristenje i ulazak u nju takoder ¢e se sankcionirati isklju¢enjem.

Utrka Start Disciplina Posada Vrijeme
6 11:30
1 2-SMB IKT Anton i Patrik Loncari¢
2 2-SMA MLA: Tomislav Sain, Ivan Piton
3 2- SMB KT Ivan Ante Grgi¢ TRE: Boris Cesarec
4 2-SMA  IST/TRE: Fabio Ipsa, Karlo Udovicié
5 2-SMB  TRE: Viktor Pujas, Patrik Papac
6 2-JMA  JAR: Marko Mravinac, Mario Milici¢
7 2-JMA JRI1: Goran Miri¢, Matej Stilin
8 2-JMA JRI2: Andrej Andeli¢, Vito Labinjan
9 2-JMA IST: Roko Cigi¢, Andrea Biasiol
10 2-JMA MLA1: Leon Grdovi¢, Niko Moric
11 2-JMA  MLA2: Ivan Alfirevié, Luka Bogunovi¢
12 2-JMA  ZAG Fran Juricki, Sven Lojo
13 2-JMA  NEP: Roko Mucié, Antonio Strman



Kontrolna utrka na 4 km/ 8 km 03.11.20109.
Zagreb

Jezero Jarun

NAPOMENE

1. na okretistima nece zaustavljati vrijeme

2. sporiji camac se mora micati brzem u protivnom ée biti iskljucen

3. pruga 4 bit ¢e zatvorena za koristenje i ulazak u nju takoder ¢e se sankcionirati isklju¢enjem.

Utrka Start Disciplina  Posada Vrijeme
7 12:30
1 1xIMA TRE1 Niko Morovié
2 1xJMA  KOR1: Mario Konjevoda
3 1xJMA  JZd: Luka Pera
4 1xJMA  JAR Josip BoZi¢ Jokic¢
5 1IxJMA SAB Davor Poljanci¢
6 1IxJMA  ZAG1 Fran Uccelini
7 1x JMA  1ZKO Patrik Protulipac
9 1xJMA  IKT: Frano Skojo

10 1xJMA  MLAZ1: Patrik Zalac

11 1xJMA  MLA2: Lovro Zivkovié
12 1xJMA MOR1: Gordan Milovac
13 1IxIMA MOR2: Roko Boskovi¢
14 1xJMA  CRO1: Stipe Culina

15 1xJMA  CRO2: Dujam DZaja
16 1xJMA  VUK1 Matej Vukié

17 1IxJIMA  VUK2 lvan Hardl

18 1xJMA  MED1: Ivan Grgorovi¢
19 1xJMA  Med2 Antonio Lazarié
20 1xJMA  NEP: Matija Medi

21 1xJMA  JRI: Hrvoje Vali¢

22 1xJMA  TRE2 Luka Jurcic¢

23 Ix JMA MLA3: Vilko Jukié

24 1xJMA  MLA4: Timon Milin

25 1xJMA  CRO3: Fran Suk

26 1xJMA  CRO4: Bartol Savi¢

27 1xJMA  KOR2: Partik Vrabac
28 1xJMA  MLAS: Ivor KneZevi¢ Huzjak
29 1xJMA  ZAG2 Gabrijel Bioci¢
30 1xJMA  ZAG3 Lovro Petrinovi¢
31 1xJMA  MLAG6: lvan Mileti¢

32 1xJMA  MLA7: Roko Krmpotié

1x JMA IST: Lovro Milinkovié
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